СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
             Третий созыв
 Двадцать девятого внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 29-1
От 02 ноября 2017 г.

О внесении изменений в решение
Совета депутатов №2-1 от 16.02.2015
«Об утверждении Положения о порядке
присвоения, изменения и аннулирования
адресов   в администрации МО Красночабанский
сельсовет  Домбаровского района
Оренбургской области»

       В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Постановлением  Правительства РФ от 19 ноября 2014 г N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", на основании ст. 5 Устава МО Краснчабанский сельсовет,  Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в  Положение о порядке  присвоения, изменения и аннулирования адресов   в администрации МО Красночабанский сельсовет  Домбаровского района Оренбургской области:
1.1 в пункте 37 Положения  слова «не более чем 18 рабочих дней» читать в новой редакции «не более 12 рабочих дней».
2. Решение  вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                            М.З.Суенбаев

Разослано: депутатам Совета депутатов; администрации района, прокуратуре района,  в дело